no sistema de iluminação pública, incluindo inspeção, reparo, 
substituição de componentes e melhorias na infraestrutura, 
visando garantir a eficiência, segurança e qualidade da 
iluminação nas vias públicas”.  

1.2. Pela prestação de serviços, o CONTRATANTE pagará a 
CONTRATADA, a importância global de R$ 129.600,96 (cento e 
vinte e nove mil e seiscentos reais e noventa e seis 
centavos), a ser pago conforme necessidade do Município 
devidamente descrito em NOTAS DE EMPENHO. 

CLAUSULA 3. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

3.1 As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão à 

conta do Orçamento Geral do Município de São Rafael/RN,